



УКАЗ ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

*О внесении изменений в Указ
Главы Республики Крым
от 16 июня 2015 года № 161-У*

В соответствии со статьёй 65 Конституции Республики Крым, статьёй 12 Закона Республики Крым от 19 июля 2022 года № 307-ЗРК/2022 «Об исполнительных органах Республики Крым» **постановляю:**

Внести в Указ Главы Республики Крым от 16 июня 2015 года № 161-У «О создании Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Республике Крым» следующие изменения:

вступительную часть Указа изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьями 64, 65 Конституции Республики Крым, статьями 10, 12 Закона Республики Крым от 19 июля 2022 года № 307-ЗРК/2022 «Об исполнительных органах Республики Крым»;

в приложении 2 к Указу:

в пункте 1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов Республики Крым»;

в пункте 2 слова «государственной власти» исключить;

в пункте 4:

в подпункте 4.2 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов Республики Крым»;

в подпункте 4.4 слова «государственной власти» исключить;

в пункте 5:

в подпункте 5.4 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов Республики Крым»;

в подпункте 5.7 слова «государственной власти» исключить;

в пункте 6:

в подпункте 6.1 слова «государственной власти» исключить;

в подпункте 6.2 слова «государственной власти» исключить;

в подпункте 6.3 слова «государственной власти» исключить; слова «органам исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органам Республики Крым».

Глава Республики Крым



С. АКСЁНОВ

г. Симферополь,
3 октября 2022 года
№ 243-У